

Askon ApS

**Galgebakken Sønder 3,4 a-b
2620 Albertslund**

CVR-nummer 27435297

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2016



Shahin Mirzoev

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Askon ApS
Galgebakken Sønder 3,4 a-b
2620 Albertslund

Telefon:	25380515
E-mail:	sm@askon.dk
Hjemstedskommune:	Albertslund
CVR-nummer:	27435297
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Shahin Mirzoev

Tilknyttede virksomheder

Broholmvej P1 ApS

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Kastrupvej 201
2770 Kastrup

Advokat

Advokatfirmaet Lindquist
Herstedøstervej 27A
2620 Albertslund

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -1.058 mod sidste års TDKK 852, årets resultat og udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Egenkapital TDKK 1.570 mod sidste års TDKK 2.629.

Indeværende års resultat er især præget af et stort underskudgivende projekt.

Ledelsen henleder opmærksomheden på, at det udskudte skatteaktiv TDKK 281 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Ledelsen bedømmer dette vil være tilfældet.

Selskabets ledelse forventer at regnskabsåret 2016/17 vil bibringe positiv likviditet og resultat, der arbejdes af ledelsen på nye arbejdsområder, ligesom flere verserende sager forventes afsluttet med positivt resultat.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift. Selskabets drifts- og likviditetsforhold er på nuværende tidspunkt genforhandlet for det kommende år, selskabet vil dog stadig være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-868.912	2.291
1	Personaleomkostninger	-152.223	-913
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-98.790	-99
	Resultat før finansielle poster	-1.119.925	1.278
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.126	0
	Finansielle indtægter	2.045	0
	Finansielle omkostninger	-202.911	-141
	Resultat før skat	-1.337.918	1.138
2	Skat af årets resultat	279.169	-286
	Årets resultat	-1.058.749	852
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.058.749	852
	Resultatdisponering i alt	-1.058.749	852

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.057	230
	Materielle anlægsaktiver	131.057	230
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.610	20
	Deposita	57.972	18
	Finansielle anlægsaktiver	60.582	38
	Anlægsaktiver i alt	191.639	268
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.030.472	2.765
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.640
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.223.154	2.277
	Udsudte skatteaktiver	281.244	0
	Andre tilgodehavender	264.622	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.862	0
	Tilgodehavender	6.817.354	8.681
	Likvide beholdninger	0	40
	Omsætningsaktiver i alt	6.817.354	8.721
	Aktiver i alt	7.008.993	8.989

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	0	-874
	Overført resultat	1.370.231	3.303
4	Egenkapital i alt	1.570.231	2.629
	Hensættelser til udskudt skat	0	2
	Hensatte forpligtelser	0	2
	Kreditinstitutter	0	1.230
	Langfristede gældsforpligtelser	0	1.230
	Kreditinstitutter	1.259.495	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.998.553	2.408
	Gæld til tilknyttede virksomheder	254.084	1.782
	Selskabsskat	0	288
	Anden gæld	926.629	640
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.438.761	5.128
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.438.761	6.360
	Passiver i alt	7.008.993	8.989
6	Hovedaktivitet		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personalemkostninger				
Løn og gager	145.826	796		
Andre omkostninger til social sikring	3.014	15		
Øvrige personaleomkostninger	3.383	102		
Personaleomkostninger i alt	152.223	913		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	288		
Regulering af udskudt skat	-282.751	-2		
Regulering af tidl. års skat	3.582	0		
Skat af årets resultat i alt	-279.169	286		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli	125.000	29		
Kostpris 30. juni	125.000	29		
Værdireguleringer 1. juli	-105.264	-5		
Årets resultatandel	-17.126	-5		
Værdireguleringer 30. juni	-122.390	-10		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.610	20		
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
Broholmvej P1 ApS	Albertslund	100%		
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	-874	3.303	2.629
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	874	-874	0
Årets resultat	0	0	-1.059	-1.059
Egenkapital ultimo	200	0	1.370	1.570

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har AB92 garantier TDKK 100.

Garantier AB93 TDKK 460

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Azeri Holding ApS, dets datterselskaber, samt Shahin Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets [koncernens] finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. juni 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med A Ét auto Finans A/S er der afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 66.